РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2018 года № 2534
г. Славск

Об утверждении земельного участка для последующей передачи в собственность многодетным гражданам
В соответствии со статьей 16.1 Закона Калининградской области № 105 от 21 декабря 2006 года «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Калининградской области», в связи с образованием нового земельного участка, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 3000 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Калининградская обл., Славский р-н, п.Советское,                   ул. Новая, с кадастровым номером 39:12:040604:432, предназначенный для предоставления многодетным гражданам.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» Малкову Н.Ф.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов